Fine 6s. 8d. l fealty respited 

91. b. GREAT HORWOOD, 14 May 1423 

Complaint 
John Prentys and Margaret his wife, in their own persons, seek against John 

Prentys the younger and Alice his wife, defendants, one messuage and one 

83 SELECT CASES IN MANORIAL COURTS 1250-1550 

mesuagium et i virgatam terre cum pertinenciis infra dominium que tenentur de 
domino secundum consuetudinem manerii. Et preceptum fui t < preposito > 1 ad 
ultimam curiam quod scire faciat ipsis Johanni Prentys juniori et Alicie uxori 
ejus quod essent hic ad hanc curiam. Et predictus prepositus dicit quod scire 
fecit predictis Johanni Prentys juniori et Alicie uxori ejus, super quo iidem 
Johannes Prentys junior in propria persona sua et Alicia uxor ipsius Johannis 
per eundem Johannem virum suum attornatum comparuerunt. 

Et predicti Johannes Prentys senior et Margareta uxor ejus petunt habere 
<per ipsos >i liberum ingressum in uno mesuagio et i virgata terre cum perti
nenciis, unde medietatem nuper sursum reddiderunt in manus domini sub certis 
conditionibus et conventionibus in curia die Veneris infesto Sancte Anne matris 
Marie anno regni regis Henrici quinti post conquestum tercio hic tenta plenius 
specificatur. Et quia predicti Johannes Prentys junior et Alicia uxor ejus omnes 
et singulas < conventiones et conditiones >i in predicta curia specificatas piene 
et omnibus fregerunt et in nullo impleverunt et hoc petunt quod inquiratur per 
xii probos et legales homines hujus dominii. 

Et predicti J ohannes Prentys junior et Alicia uxor ejus dicunt quod implever
unt in parte sua omnes et singulas conventiones in curia predicta specificatas et 
in nullo fregerunt prout etc. Et hoc similiter ponunt se super xii probos etc. 

Et prepositus super librum juratur ad retornandum seneschallo nomina 
juratorum, videlicet Johannes Clerk, Ricardus Chirchey, Johannes Smyth, 
Ricardus Gilmot, Johannes Baynard de Nether ende, Willelmus Knygt, 
Johannes Lary, Johannes Geffes, Johannes Baynard de Overende, Ricardus 
Bedford, Robertus Bedford et Ricardus Boure, electi, triati et jurati, qui 
dicunt super sacramentum suum quod predicti Johannes Prentys junior et 
Alicia uxor ejus fregerunt conventiones in curia predicta contentas et in nullo 
impleverunt neque conservaverunt. Super quo consideratum est per curiam 
quod predicti Johannes Prentys senior et Margareta uxor < ejus >i rehabeant 
ingressum in predictis mesuagio et una virgata terre cum pertinenciis ut in 
suo pristino statu, sursumredditione, fine et irrotulamento ad predictam 
curiam die Veneris in festo Sancte Anne matris Marie anno regni regis Henrici 
quinti post conquestum tercio non obstante.